Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

91Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Abril de 2024 • Edição V XLV

ld:09FECF77D4AE0391
OLHO D"ÁOUA DO PIAU1

FUNDAMENTO LEGAL:

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Plaui
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 0:1..6:1.2.595/000:1.-
07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prel'molhodaqµa@hotmait.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N' 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 12312026
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01212024
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO N° 004/2024

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ- PI.
CNPJ Nº 01 .612.59510001-07
ENDERECO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES Nº. 659 • CENTRO-OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADA:
ANTONIO LUCIANO VIEIRA DA SILVA 0401103631
CNPJ Nº: 47.460.198/0001-50
ENDEREÇO:
RUA MANOEL ALEXANDRE, 232, SOLIDADE, OLHO D'AGUA DO PIAUl ,CEP: 64468000

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI-PI.

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.
VALOR:
VALOR TOTAL DER$$ 37.296,00 (TRINTA E SETE MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL REAIS)
DATA DA ADJUDICAÇÃO:
09 DE ABRIL DE 2024
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
09 DE ABRIL DE 2024
DATA DA ASSINATURA:
10 DE ABRIL DE 2024
SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ- PI CNPJ N' 01 .612.595/0001-07 (CONTRATANTE)

ANTONIO LUCIANO VIEIRA DA SILVA 0401103631 - CNPJ Nº: 47.460.198/0001-50

ld:030E741EOOFC0396
aLHa a·,aua aa p,auJ ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 0:1..6:1.2.595/000:1.-
07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N' 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 123/2026
CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 016/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2024
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO N° 004/2024

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ- PI.
CNPJ Nº 01.612.59510001-07
ENDERECO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº. 659 - CENTRO-OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADA:
C J B DE MESQUITA LOCADORA DE VEICULOS • L TDA
CNPJ Nº: 08.012.449/0001-81
ENDERECO: RUA 29 DE DEZEMBRO 236 CENTRO BARREIRAS DO PIAUl(PI)

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI-PI.

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.
VALOR:
VALOR TOTAL DE R$ 105.679,20 (CENTO E CINCO MIL SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE
CENTAVOSl
DATA DA ADJUDICAÇAO:
09 DE ABRIL DE 2024
DATA DA HOMOLOGAÇAO:
09 DE ABRIL DE 2024
DATA DA ASSINATURA:
10 DE ABRIL DE 2024
SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ- PI CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07 (CONTRATANTE)

C J B DE MESQUITA LOCADORA DE VEICULO$ - L TDA - CNPJ Nº: 08.012.449/0001-81

ld:030E741EOOFC039E
OLHO D'ÃOUA DO PIAUI ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Plaul C.N.P.J 0:1..6:1.2.595/000:1.-
07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: pre(molhodaqµa@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N' 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 123/2026
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01712024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01212024
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO PROCEDIMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ- PI.
CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07
ENDERECO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES Nº. 659 ·CENTRO-OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ- PI.

CONTRATADA:
EDIVAN MARIANO DE CARVALHO 64920143168
CNPJ Nº: 31.750.922/0001-40
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES 127 - CENTRO DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ-PI.

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ-PI.

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.
VALOR:
VALOR TOTAL DER$ 37.296,00 (TRINTA E SETE MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL REAIS\
DATA DA ADJUDICAÇAO:
09 DE ABRIL DE 2024
DATA DA HOMOLOGAÇAO:
09 DE ABRIL DE 2024
DATA DA ASSINATURA:
10 DE ABRIL DE 2024
SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ- PI CNPJ Nº 01.612.595/0001-07 (CONTRATANTE)

EDIVAN MARIANO DE CARVALHO 64920143168 - CNPJ Nº: 31.750.922/0001-40

ld:0471B9965E8603AS
GLHa a·,aua "ª ,iaul ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 0:1..6:1.2.595/000:1.-
07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: pre(molhodaqµa@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 123/2026
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 018/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 012/2024
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO N" 004/2024

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ- PI.
CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07
ENDERECO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES N' . 659 - CENTRO -OLHO D'AGUA DO PIAUÍ- PI.

CONTRATADA:
LUIZ CARLOS VIEIRA DE LIMA49456024172
CNPJ N': 47.701.728/0001-04
ENDERECO: RUA PROJETADA 2 CASA 14 CENTRO OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ- PI. CEP: 64468000

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ-PI.

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.
VALOR:
VALOR TOTAL DE R$ 47.499,96 (QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E SEIS CENTAVOS)
DATA DA ADJUDICAÇAO:
09 DE ABRIL DE 2024
DATA DA HOMOLOGAÇAO:
09 DE ABRIL DE 2024
DATA DA ASSINATURA:
10 DE ABRIL DE 2024
SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ- PI CNPJ Nº 01.612.595/0001-07 (CONTRATANTE)

LUIZ CARLOS VIEIRA DE LIMA 49456024172 - CNPJ Nº: 47.701 .728/0001-04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org